ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БАКАЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БАКАЛЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

 11 января 2023 года                                      №  55/3-5

с. Бакалы

Об утверждении образца заполнения подписного листа в части,

касающейся указания наименования представительного органа

муниципального образования, наименования субъекта Российской

Федерации, муниципального образования, наименования и (или) номера

избирательного округа на дополнительных выборах депутатов

представительных органов муниципального района Бакалинский район

Республики Башкортостан назначенных на 2 апреля 2023 года

Руководствуясь частями 8 и 8.1 статьи 47 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан №164/137 - 6 и №164/199-6 от 10 декабря 2020 года возложены

полномочия избирательных комиссий муниципальных образований

муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан,

решила:

1.Утвердить образец заполнения подписного листа в поддержку

выдвижения (самовыдвижения) кандидатов на дополнительных выборах

депутатов представительных органов муниципального района Бакалинский

район Республики Башкортостан назначенных на 2 апреля 2023 года

(прилагается).

2.Разместить настоящее решение территориальной избирательной

комиссии на официальном сайте администрации муниципального района

Бакалинский район Республики Башкортостан в разделе «Деятельность» /

«Территориальная избирательная комиссия», на стенде территориальной

избирательной комиссии.

3.Выдавать приложение, указанное в пункте 1 настоящего решения,

кандидатам в депутаты Совета муниципального района Бакалинский район

Республики Башкортостан по Бакалинскому избирательному округу №4 и

кандидатам в депутаты Совета муниципального района Бакалинский район

Республики Башкортостан по Мустафинскому избирательному округу №13

при приеме документов на выдвижение.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Давлетова Р.Р. руководителя Рабочей групп по приему и проверке документов.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                                                                                       С.Б.Такашов

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                                                                                      Л.В.Кириллова